

PRO FORMA

Bonnr.: 740

Datum: 21-10-2020

Victotia Antiques

Vismarkt 12

8000 Brugge

0472/325089

victoria-antiques@telenet.be

Leverbon : 800

Datum : 22-10-2020

Order: 1130		Ref: Ramskapelle						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1130-13270	2.00	Pand	4.65	m	gebloemde stof bloemen (137.0cm)	0.00€	0.00€	92.40 €
			1.97	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13271	2.00	Pand	4.65	m	gebloemde stof bloemen (137.0cm)	0.00€	0.00€	92.40 €
			1.97	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13272	2.00	Pand	1.4	m	gebloemde stof bloemen (137.0cm)	0.00€	0.00€	92.40 €
			0.98	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13273	2.00	Pand	2.24	m	gestreepte stof lichtgroen (137.0cm)	0.00€	0.00€	90.40 €
			1.12	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	39.50€	79.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13274	2.00	Pand	2.24	m	gestreepte stof lichtgroen (137.0cm)	0.00€	0.00€	90.40 €
			1.12	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	39.50€	79.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13275	2.00	Pand	3.06	m	gestreepte stof lichtgroen (137.0cm)	0.00€	0.00€	90.40 €
			3.06	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	39.50€	79.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
Subtotaal voor order 1130 : 548.40 €								
Order: 1275		Ref: Namen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1275-13828	2.00	Pand	4.98	m	vogeltjes 0 (137.0cm)	0.00€	0.00€	74.40 €
			1.69	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Fronslint - 2.5cm	31.50€	63.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
Subtotaal voor order 1275 : 74.40 €								

Totaal (excl. BTW) : 622.80 €

PRO FORMA

Bonnr.: 740

Datum: 21-10-2020

Victotia Antiques

Vismarkt 12

8000 Brugge

0472/325089

victoria-antiques@telenet.be

Leverbon : 800

Datum : 22-10-2020

Order: 1130		Ref: Ramskapelle						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1130-13270	2.00	Pand	4.65	m	gebloemde stof bloemen (137.0cm)	0.00€	0.00€	92.40 €
			1.97	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13271	2.00	Pand	4.65	m	gebloemde stof bloemen (137.0cm)	0.00€	0.00€	92.40 €
			1.97	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13272	2.00	Pand	1.4	m	gebloemde stof bloemen (137.0cm)	0.00€	0.00€	92.40 €
			0.98	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	40.50€	81.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13273	2.00	Pand	2.24	m	gestreepte stof lichtgroen (137.0cm)	0.00€	0.00€	90.40 €
			1.12	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	39.50€	79.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13274	2.00	Pand	2.24	m	gestreepte stof lichtgroen (137.0cm)	0.00€	0.00€	90.40 €
			1.12	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	39.50€	79.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1130-13275	2.00	Pand	3.06	m	gestreepte stof lichtgroen (137.0cm)	0.00€	0.00€	90.40 €
			3.06	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	39.50€	79.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
Subtotaal voor order 1130 : 548.40 €								
Order: 1275		Ref: Namen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1275-13828	2.00	Pand	4.98	m	vogeltjes 0 (137.0cm)	0.00€	0.00€	74.40 €
			1.69	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Fronslint - 2.5cm	31.50€	63.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
Subtotaal voor order 1275 : 74.40 €								

Totaal (excl. BTW) : 622.80 €